
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.08.2023 г. № 547 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 01.06.2023 г. № 388 «О 

проведении мероприятий по оценке готовности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, к новому 

2023-2024 учебному году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести  в  постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 01.06.2023 г. № 388 «О 

проведении мероприятий по оценке готовности организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, к новому 

2023-2024 учебному году» изменения, изложив состав комиссии по оценке 

готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, к новому 2023-2024 учебному году в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Котельниковского                  

муниципального района 

Волгоградской области                                 С.А. Понкратов 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке готовности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность на территории Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, к новому 2023-2024 

учебному году 

  

1. Петренко 

Андрей Алексеевич - 

заместитель главы Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

председатель комиссии; 

 

2. Голова 

Наталья 

Александровна - 

начальник отдела образования администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, заместитель 

председателя комиссии; 

  

3. Круть 

Елена Юрьевна - 

заместитель начальника отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

секретарь комиссии; 

 

4. Павлов 

Виктор Алексеевич - 

начальник отдела по делам ГО и ЧС и 

жизнеобеспечению населения администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, член комиссии; 

 

5. Синельщикова 

Ольга Николаевна - 

и.о. начальника ТО Управления 

Роспотребнадзора в Котельниковском, 

Октябрьском районах Волгоградской области, 

член комиссии (по согласованию); 

 

6. Рак  

Владимир 

Николаевич - 

начальник ОНД и ПР по Котельниковскому, 

Октябрьскому, Светлоярскому  районам УНД и 

ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области, 

член комиссии (по согласованию); 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 09.08.2023 г. № 547 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 01.06.2023 г. № 388 

 



7. Журбин 

Олег Валерьевич - 

начальник отдела МВД России по 

Котельниковскому району Волгоградской 

области, член комиссии (по согласованию); 

 

8. Синенко  

Александр Юрьевич  

начальник ОВО по Котельниковскому району - 

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Волгоградской области, член комиссии (по 

согласованию); 

 

9. Галимон 

Валентина 

Евгеньевна - 

инженер по охране труда отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

член комиссии; 

 

10. Голуб 

Наталья Васильевна - 

председатель территориальной организации 

профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской 

Федерации Котельниковского района 

Волгоградской области, член комиссии (по 

согласованию). 

 
 


